
PARROQUIA NUESTRA SEÑORA DE LA SALUDO
46.2 kW 15 de Abril de 2024

GDMTO 377111104847

4,506 kW/h $ 8,055

70 6,062 kW/h $754

90.64 % MES $ 7,301

$96,657.00 MXN $9,042.96 MXN $87,614.04 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

1.4 AÑOS 660 W 70 196 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

69.5 %



Propuesta 1 15 de Abril de 2024 30 de Abril de 2024

20240001

PARROQUIA NUESTRA SEÑORA DE LA SALUDO  

$ 0 $ 0.00

70 Solar PV Module 660W $ 1551.925226 $ 108,634.77

Subtotal $ 108,634.77

IVA $ 17,381.56

TOTAL (MXN) $ 126,016.33



1 $ 96,657.00 $ 9,042.96 $ 0.00 $ 87,614.04 $ 87,614.04 $ -38,402.29

2 $ 99,556.71 $ 9,314.25 $ 0.00 $ 90,242.46 $ 90,242.46 $ 51,840.17

3 $ 102,543.41 $ 9,593.68 $ 0.00 $ 92,949.74 $ 92,949.74 $ 144,789.91

4 $ 105,619.71 $ 9,881.49 $ 0.00 $ 95,738.23 $ 95,738.23 $ 240,528.13

5 $ 108,788.31 $ 10,177.93 $ 0.00 $ 98,610.37 $ 98,610.37 $ 339,138.51

6 $ 112,051.95 $ 10,483.27 $ 0.00 $ 101,568.69 $ 101,568.69 $ 440,707.19

7 $ 115,413.51 $ 10,797.77 $ 0.00 $ 104,615.75 $ 104,615.75 $ 545,322.94

8 $ 118,875.92 $ 11,121.70 $ 0.00 $ 107,754.22 $ 107,754.22 $ 653,077.16

9 $ 122,442.20 $ 11,455.35 $ 0.00 $ 110,986.84 $ 110,986.84 $ 764,064.00

10 $ 126,115.46 $ 11,799.01 $ 0.00 $ 114,316.45 $ 114,316.45 $ 878,380.45

11 $ 129,898.93 $ 12,152.98 $ 0.00 $ 117,745.94 $ 117,745.94 $ 996,126.40

12 $ 133,795.89 $ 12,517.57 $ 0.00 $ 121,278.32 $ 121,278.32 $ 1,117,404.72

13 $ 137,809.77 $ 12,893.10 $ 0.00 $ 124,916.67 $ 124,916.67 $ 1,242,321.39

14 $ 141,944.06 $ 13,279.89 $ 0.00 $ 128,664.17 $ 128,664.17 $ 1,370,985.56

15 $ 146,202.39 $ 13,678.29 $ 0.00 $ 132,524.10 $ 132,524.10 $ 1,503,509.66

16 $ 150,588.46 $ 14,088.64 $ 0.00 $ 136,499.82 $ 136,499.82 $ 1,640,009.48

17 $ 155,106.11 $ 14,511.30 $ 0.00 $ 140,594.81 $ 140,594.81 $ 1,780,604.29

18 $ 159,759.29 $ 14,946.64 $ 0.00 $ 144,812.66 $ 144,812.66 $ 1,925,416.95

19 $ 164,552.07 $ 15,395.03 $ 0.00 $ 149,157.04 $ 149,157.04 $ 2,074,573.99

20 $ 169,488.63 $ 15,856.89 $ 0.00 $ 153,631.75 $ 153,631.75 $ 2,228,205.74

21 $ 174,573.29 $ 16,332.59 $ 0.00 $ 158,240.70 $ 158,240.70 $ 2,386,446.44

22 $ 179,810.49 $ 16,822.57 $ 0.00 $ 162,987.92 $ 162,987.92 $ 2,549,434.36

23 $ 185,204.81 $ 17,327.25 $ 0.00 $ 167,877.56 $ 167,877.56 $ 2,717,311.92

24 $ 190,760.95 $ 17,847.06 $ 0.00 $ 172,913.89 $ 172,913.89 $ 2,890,225.81

25 $ 196,483.78 $ 18,382.48 $ 0.00 $ 178,101.30 $ 178,101.30 $ 3,068,327.11


